
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080218 - 8. Uitwerking aanbevelingen startnotitie Archeologiebeleid - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2008, nummer 87; 
 
 
b e s l u i t : 
 
Instemmen met de ondergrenzen en gebieden op de concept-beleidskaart, en met de inhoudelijke 
afwegingscriteria. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 18 februari 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


